
Càrrec Nom Extensió Correu 

Degà Francisco Javier Vellón Lahoz 9818 

Secretaria Otília Martí Arnándiz 9848 

Vicedegana d'Infraestructures i Planificació Estratègica Elena María Ortells Montón 9606 

Vicedegana de Graus i Màsters Susana Miquel Segarra 9877 

Vicedegà Grau en Història i Patrimoni Josep Benedito Nuez 9641 

Vicedegà Grau en Comunicació Audiovisual 9951 

Vicedegà Grau en Periodisme 9931 

Vicedegà Grau en Mestre o Mestra d'Educació Infantil 

Shaila García Catalán 

Laura Alonso Muñoz  

Jorge Martí Contreras 9628 

Vicedegà Grau en Traducció i Interpretació Kim Schulte 9743 

Vicedegana Grau en Estudis Anglesos María Carmen Campoy Cubillo 9610 

Vicedegana Grau en Publicitat i Relacions Públiques Magdalena Mut Camacho 9827 

Vicedegà Grau en Mestre o Mestra d'Educació Primària Jesús Gil Gómez 9771 

Vicedegana Grau en Humanitats: Estudis Interculturals Mónica Velando Casanova 9750 

Vicedegana Grau en Ciències de l'Activitat Física i de 
l'Esport 

Manuela Alonso Salt 9783 

vellon@uji.es 

omarti@uji.es 

ortel@uji.es 

smiquel@uji.es 

jbenedit@uji.es 

scatalan@uji.es 

lalonso@uji.es 

jmarti@uji.es 

kschulte@uji.es 

campoy@uji.es 

mcamacho@uji.es

jegil@uji.es 

velando@uji.es 

malonso@uji.es 

Vicedegana de Qualitat  Amparo López Meri       9958 meri@uji.es 
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